
Zarządzenie Nr 26.2011 

Starosty Opatowskiego  

z dnia 15 czerwca 2011 r. 

 

 w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji dla dokonania oceny udatności upraw 

leśnych na terenie Powiatu Opatowskiego. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59, 

z późn. zm.) oraz § 10 ust. 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu udzielania pomocy finansowej na zalesianie gruntów rolnych 

objętej planem rozwoju obszarów wiejskich (Dz. U. z 2004 r. Nr 187, poz. 1929, z późn. zm.), zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 24.2011 Starosty Opatowskiego z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 

komisji dla dokonania oceny udatności upraw leśnych na terenie Powiatu Opatowskiego, wprawa się 

następujące zmiany: 

1) w §1 dodaje ust. 4 w brzmieniu: „4. Maria Piasecka – Starostwo Powiatowe w Opatowie.” 
 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


